РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 г
х.Авилов

№ 78.11/93-П

О внесении изменений в муниципальную
программу Авиловского сельского поселения
«Управление и распоряжение муниципальным
имуществом»

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Авиловского
сельского  поселения  от  31.10.2018  №  94  «Об  утверждении  Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Авиловского  сельского  поселения,  постановлением  Администрации
Авиловского  сельского  поселения  от  31.10.2018   № 95  «Об  утверждении
Методических  рекомендаций  по  разработке  и  реализации  муниципальных
программ Авиловского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести  в  Постановление  Администрации  Авиловского  сельского
поселения  от  12.11.2018г.   №  101  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Управление  и  распоряжение  муниципальным  имуществом»
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Авиловского сельского поселения
«Управление  и  распоряжение  муниципальным  имуществом»  позицию
Ресурсное  обеспечение  муниципальной  программы  Авиловского  сельского
поселения изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение
Муниципальной
программы

Общий  объем  финансирования  муниципальной
программы  за  счет  средств  бюджета  Авиловского
сельского  поселения  Константиновского  района
составляет 35,0 тыс.рублей, в том числе:
на 2019 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2020 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2021 год- 0,0 тыс.рублей;

на 2022 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2023 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2024 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2025 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2026 год- 15,0тыс.рублей;
на 2027 год- 5,0 тыс.рублей;
на 2028 год- 5,0 тыс.рублей;
на 2029 год- 5,0тыс.рублей;
на 2030 год- 5,0тыс.рублей;

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Техническая инвентаризация и оформление
кадастровых  паспортов  на  бесхозяйное  имущество»  муниципальной
программы Авиловского сельского поселения «Управление и распоряжение
муниципальным  имуществом»  позицию  Ресурсное  обеспечение
муниципальной  программы  Авиловского  сельского  поселения  изложить  в
следующей редакции:

Ресурсное  обеспечение

Муниципальной
подпрограммы

Общий  объем  финансирования  муниципальной
подпрограммы  за  счет  средств  бюджета
Авиловского  сельского  поселения
Константиновского  района  составляет  10,0
тыс.рублей, в том числе:
на 2019 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2020 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2021 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2022 год- 0,0тыс.рублей;
на 2023 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2024 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2025 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2026 год- 10,0 тыс.рублей;
на 2027 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2028 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2029 год- 0,0тыс.рублей;
на 2030 год- 0,0тыс.рублей;

1.3. В паспорте подпрограммы 2 «Межевание земельных участков и
постановка их на кадастровый учет» муниципальной программы
Авиловского сельского поселения «Управление и распоряжение
муниципальным имуществом»позицию Ресурсное обеспечение

муниципальной программы Авиловского сельского поселения изложить в
следующей редакции:

Ресурсное  обеспечение
Муниципальной

Общий  объем  финансирования  муниципальной
подпрограммы  за  счет  средств  бюджета

подпрограммы Авиловского  сельского  поселения
Константиновского  района  составляет  25,0
тыс.рублей, в том числе:

на 2019 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2020 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2021 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2022 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2023 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2024 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2025 год- 0,0 тыс.рублей;
на 2026 год- 5,0 тыс.рублей;
на 2027 год- 5,0 тыс.рублей;
на 2028 год- 5,0тыс.рублей;
на 2029 год- 5,0 тыс.рублей;
на 2030 год- 5,0тыс.рублей;

1.4. Приложение № 3 «Расходы бюджета Авиловского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Авиловского
сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции:

Приложение № 3
к муниципальной программе

Авиловского сельского поселения
«Управление и распоряжение муниципальным имуществом»

РАСХОДЫ
бюджета Авиловского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Авиловского сельского поселения

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом»

Номер и
наименование

подпрограммы,
основного

мероприятия
подпрограммы

Ответстве
нный

исполните
ль,

соисполни
тели,

участники

Код бюджетной
классификации

расходов

Объем
расходо
в, всего

(тыс.
рублей)

В том числе по годам реализации
муниципальной программы

ГРБС Рз
Пр

ЦСР В
Р

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Муниципальная
программа
«Управление и
распоряжение
муниципальным
имуществом»

всего
в том
числе:

– – – – 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Админист
рация
Авиловско
го
сельского
поселения

951 – – – 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Подпрограмма 1 Админист 95 – – – 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
 «Техническая
инвентаризация и
оформление
кадастровых
паспортов на
бесхозяйное
имущество»

рация
Авиловско
го
сельского
поселения

1

Основное
мероприятие 1.1.
Изготовление
технических
планов и
кадастровых
паспортов на
бесхозяйные
объекты

Админист
рация
Авиловско
го
сельского
поселения

95
1

– – – 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие 1.2.
Публикация
информационных
сообщений в
СМИ

Админист
рация
Авиловско
го
сельского
поселения

95
1

– – – 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие 1.3.
Независимая
оценка объектов
недвижимости

Админист
рация
Авиловско
го
сельского
поселения

95
1

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие 1.4.
Признание прав и
регулирование
отношений по
муниципальной
собственности

Админист
рация
Авиловско
го
сельского
поселения

95
1

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 2 Админист 95 – – – 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
 «Межевание
земельных
участков и
постановка их на
кадастровый
учет»

рация
Авиловско
го
сельского
поселения

1

Основное
мероприятие2.1.
Межевание
земельных
участков и
постановка их на
кадастровый учет

Админист
рация
Авиловско
го
сельского
поселения

95
1

– – – 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

1.5. Приложение № 4 «Расходы на реализацию муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Управление и
распоряжение муниципальным имуществом»  муниципальной изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                                                                               Приложение № 4
к муниципальной программе

Авиловского сельского поселения «Управление и
распоряжение муниципальным имуществом

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным

имуществом»
Наименование

государственной
программы,

номер
и наименование
подпрограммы

Источники
финансирования

Объем
расходов,

всего
(тыс.

рублей)

В том числе по годам реализации
муниципальной программы

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

../../../../../../../../C:%5CUsers%5C%D0%98%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0%5CDesktop%5C%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B2%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D1%8B%20%D0%B4%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D0%B1%D1%80%D1%8C%202019%D0%B3%5C%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%20101%20%D0%BE%D1%82%2012.11.2018%D0%B3.%20%D0%9C%D1%83%D0%BD.%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%20%D0%A3%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%20%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD.%D0%B8%D0%BC%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%D0%BC.docx#sub_1000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Муниципальная
программа
«Управление и
распоряжение
муниципальным
имуществом»

Всего 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,0 5,0 5,0 5,0 5,0
бюджет
Авиловского
сельского
поселения
Константиновско
го района

35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0

15,0 5,0 5,0 5,0 5,0

безвозмездные
поступления в
бюджет
Авиловского
сельского
поселения
Константиновско
го района,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за
счет средств:
 - федерального
бюджета,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 - областного
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 1
«Техническая
инвентаризация и
оформление
кадастровых
паспортов на
бесхозяйное
имущество»

Всего 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет
Авиловского
сельского
поселения
Константиновско
го района

10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные
поступления в
бюджет
Авиловского
сельского
поселения
Константиновско
го района,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
в том числе за
счет средств:
 - федерального
бюджета,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 - областного
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 2
«Межевание
земельных
участков и
постановка их на
кадастровый
учет»

Всего 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

бюджет
Авиловского
сельского
поселения
Константиновско
го района

25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

безвозмездные
поступления в
бюджет
Авиловского
сельского
поселения
Константиновско
го района,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за
счет средств:
 - федерального
бюджета,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 - областного
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0